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Osadczy pane l ścienn y 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t osadcz y pane l ścienn y 
najkorzystniej wykorzystywan y w  pomieszczeniac h gospodarskich , ja k 
garaże, piwnice, pralnie , strychy , dodatkow e uzupełniając e zabudowani a w 
domkach jednorodzinnyc h z  przeznaczenie m panel a d o zawieszani a n a 
nim przedmiotó w służącyc h d o podręczneg o codzienneg o użytk u w 
rodzaju narzędz i ogrodniczyc h działkowych , domowyc h narzędz i 
ślusarskich, sprzęt u sportowego . 

Osadczy pane l ścienn y moż e by ć wykorzystywan y równie ż w 
pomieszczeniach handlowych d o ekspozycj i towarów , a  takż e 
magazynowych do przechowywania towarów. 

Istotą wzoru przemysłowego jest budowa osadczeg o panel a ściennego , 
zapewniająca możliwość łatwego osadzania, zdejmowani a i 
przechowywania podręcznych przedmiotów gospodarczych , z e 
swobodnym do nich dojściem. Ważną zaletą panel a ścienneg o jes t 
zajmowanie wraz z zamocowanymi na ni m przedmiotam i niewielkie j 
powierzchni, co ze względu na rodzaj pomieszczeń, m a duż e korzystn e 
znaczenie. 

Osadczy panel ścienny charakteryzuje się prostą , lekk ą i  funkcjonaln a 
budową, łącząc w sobie zalety użytkowe ora z ergonomiczne z  waloram i 
estetycznymi. 

Osadczy panel ścienny może być wykorzystywan y w  różnyc h 
typoszeregach wymiarowych dostosowanych do warunków , w  któryc h 
będzie użytkowany. W  przypadku wykorzystywani a panel a ścienneg o w 
branży h ; n ^owej. ekspozycja towaru na panelu pozwal a n a łatwe dojście i 
bezpo.-rednłe oglądanie towaru przed jeg o zakupem , zwiększają c ty m 
elementy marketingowe. 



Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a załączony m 
materiale ilustracyjnym , n a który m fig . 1  przedstawi a wido k 
perspektywiczny boczn y segment u osadczeg o panel a ściennego , fig . 2  -
widok aksonometryczny przednie j części segment u osadczego panel a 
ściennego. 

Osadczy pane l ścienn y m a cech y istotn e wzor u przemysłoweg o 
charakteryzujące si ę tym, że ma postać płyty panelowej z  ukształtowanym i 
na zewnętrzne j powierzchn i wzdłużnymi , równoległym i wgłębieniam i 
osadczy mi po d umieszczan e w  nic h uchwyt y mocując e zawieszan e 
przedmioty. Wzdłużn e równoległ e wgłębieni a osadcz e maj ą w  przekroj u 
poprzecznym kształ t zbliżon y d o profil u kątownik a z  dolny m poziomy m 
ramieniem i  górny m prostopadły m tylny m ramienie m zachodzący m w 
płaszczyznę pionow ą równoległą do tylnego ramienia , tworzą c szczelin ę o 
określonej głębokości , zakończon ą o d zewnętrzne j stron y występe m 
oporowym. Płyt a panelowa n a zewnętrznych wzdłużnyc h krawędziach , m a 
ukształtowany z  jednej stron y występ , za ś z  przeciwnej stron y wgłębieni e 
o wymiarac h stwarzającyc h możliwoś ć kształtoweg o łączeni a 
poszczególnych panel i ściennych , ja k uwidocznion o n a załączony m 
materiale ilustracyjny m fig . 1  i fig. 2 . 
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